

# DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

## Článek I. Smluvní strany

**Objednatel:** Základní škola Vsetín, Ohrada 1876  
**Adresa:** Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín  
**Zastoupeno:** PaedDr. Helenou Slovákovou, ředitelkou školy  
**Zastoupení:**  
• ve věcech smluvních: PaedDr. Helena Slováková, ředitelka školy  
• ve věcech technických: Pavel Hrtáň, stavební technik OŠaK MěÚ Vsetín  
**IČO:** 609 90 368  
(dále jen **objednatel**)

a

**Zhotovitel:** STABET, spol.s r.o.  
**Adresa:** ul.4.května 175  
**Zastoupena:** Miroslav Adámek, Miroslav Orság  
**Zastoupení:**  
- ve věcech smluvních: Miroslav Adámek, Miroslav Orság  
- ve věcech technický: Miroslav Adámek, Miroslav Orság  
**IČO:** 48395242  
**DIČ:** CZ 48395242  
**Bankovní spojení:** KB Vsetín  
**Číslo účtu:** 25909-851/0100  
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C., vložka 6419  
(dále jen **zhotovitel**)

## II. Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 19.05.2016 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen „smlouva o dílo“. Předmětem této smlouvy je realizace stavby nazvané „**Rekonstrukce hygienických zařízení v budově Základní školy Vsetín, Ohrada 1876, pavilon B**“, na kterou zhotovitel předložil nejhodnější nabídku.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že „smlouva o dílo“ se z důvodu doplnění díla o další stavební vícepráce a méněpráce mění takto:

1. Předmět smlouvy definovaný v Čl. II. se rozšiřuje o vícepráce a současně zužuje o méněpráce, uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Ve vazbě na změnu rozsahu díla dle předchozího odstavce se v čl. III. odst. 2 mění takto:
- 1.3. Datum ukončení stavebních prací 30.08.2016
- 1.4. Datum vyklizení staveniště 31.08.2016
3. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v čl. IV. odst. 1 smlouvy mění tabulka s cenou díla tak, že se nahrazuje tabulkou rekapitulace ceny takto:

Rekapitulace ceny	Základní (Kč)	DPH 21 % (Kč)	Celková (Kč)
<b>Cena díla dle původní smlouvy</b>	<b>864 277,-</b>	<b>181 498,-</b>	<b>1 045 775,-</b>
Cena za vícepráce a méněpráce dle přílohy č. 1	151 904,-	31 900,-	183 804,-
<b>Cena díla celkem</b>	<b>1 016 181,-</b>	<b>213 398,-</b>	<b>1 229 579,-</b>

### III. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání „smlouvy o dílo“ se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Přílohy:

Č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

Ve Vsetíně, dne 11.08.2016

Za objednatele:

---

Ve Vsetíně, dne 11.08.2016

Za zhotovitele:

---

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1 Příloha č.1 k SoD - Soupis víceprací	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>B</b>	<b>ZŠ Vsetín Ohrada 1876,pavilon B</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>241</b>	<b>Rekonstrukce hygienických zařízení v budově ZŠ</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	241
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	56 967	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	80 145	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	14 792	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	151 904	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		151 904	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		151 904	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno: M. Adámek	Jméno: M. Adámek	Jméno : Helena Slováková
Datum : 10.8.2016	Datum : 10.8.2016	Datum : 11.8.2016
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	151 904 Kč
DPH	21,0 %	31 900 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>183 804 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>241 Rekonstrukce hygienických zařízení v budově ZŠ</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>B ZŠ Vsetín Ohrada 1876,pavilon B</b>	Příloha č.1 k SoD - Soupis víceprací a m

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 843	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	995	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	19 368	0	0	0	0
63 Podlahy	3 960	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 070	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	649	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	266	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 090	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	708	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 019	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	983	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	846	0	0	0
724 Vzduchotechnika	0	673	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	806	0	0	0
763 Dřevostavby	0	6 353	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 941	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	29 811	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	660	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	22 532	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	6 532	0	0	0
781 Obklady keramické	0	5 642	0	0	0
784 Malby	0	1 366	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	14 792	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>56 967</b>	<b>80 145</b>	<b>0</b>	<b>14 792</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	137 112	0
Oborová přírážka	0	0,0	137 112	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	137 112	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	137 112	0
Zařízení staveniště	0	0,0	151 904	0
Provoz investora	0	0,0	151 904	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	151 904	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	151 904	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	241 Rekonstrukce hygienických zařízení v budově ZŠ	Rozpočet: 1
Objekt :	B ZŠ Vsetín Ohrada 1876,pavilon B	Příloha č.1 k SoD - Soupis víceprací a méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	314231114RT2	Zdivo komínů na MVC pod omítku s použitím suché maltové směsi.instalační šachta	m3	0,19	4 640,00	881,60
2	340238212RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,60	848,00	1 356,80
3	347015121R00	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm	m2	4,50	522,00	2 349,00
4	380932213R00	Vlepení výztuže D 8, beton, malta POXY	m	6,00	376,00	2 256,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 843,40</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
5	612331101U00	Cem omítka hrubá nezat vni stěna ručně jako podklad pod keramický obklad-úklid,kabinet	m2	6,42	155,00	995,10
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>995,10</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
6	622432111R00	Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrná	m2	0,80	399,50	319,60
7	622473186R00	Příplatek za rohovník vnitř.omítek ze suché směsi	m	11,30	57,90	654,27
8	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě,tmelu,2xpenetr. a štuk.omítky	m2	49,08	350,00	17 178,00
9	622481211RT3	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu-komín	m2	0,80	208,00	166,40
10	622pc1	Oprava vnějších KZS tl.8cm	ks	3,00	350,00	1 050,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>19 368,27</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy</b>				
11	632450121U00	Vyrov cem potěr 2cm such směs pás	m2	15,35	258,00	3 960,30
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy</b>				<b>3 960,30</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
12	648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně úprav desek	m	6,00	195,00	1 170,00
13	64spc1	Parapet,deska plast.600/100 s krytkami	ks	10,00	190,00	1 900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>3 070,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	6,15	105,50	648,83
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>648,83</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
15	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější	kus	1,00	29,10	29,10
16	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	1,00	151,50	151,50
17	95spc1	větrací mřížka 15/20 - instalační šachta	ks	1,00	85,00	85,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>265,60</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
18	962032314R00	Bourání pilířů cihelných instalační šachta	m3	0,24	1 228,00	294,72
19	965041331RAA	Broušení a odbourání betonových podlah	m2	21,24	504,00	10 704,96
20	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2 -úklid	m2	2,86	44,00	125,84
21	965081333U00	Bour dlažd bet teras. -30 mm >1m2	m2	23,82	92,70	2 208,11
22	965081611U00	Odsek soklík rov	m	16,80	20,00	336,00
23	96pc1	Řezání drážek do betonu ruční bruskou	m	4,00	105,00	420,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>14 089,63</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
24	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,80	219,50	395,10
25	972054341R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	1,00	312,50	312,50
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>707,60</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
26	997006511U00	Vodor doprava suti skládka -100m	t	3,26	450,00	1 464,75
27	997006512U00	Vodor doprava suti skládka -1km	t	3,26	350,00	1 139,25
28	997006519U00	Přípl doprava suti ZKD 1km	t	3,26	23,00	74,87

## Položkový rozpočet

Stavba :	241 Rekonstrukce hygienických zařízení v budově ZŠ	Rozpočet: 1
Objekt :	B ZŠ Vsetín Ohrada 1876,pavilon B	Příloha č.1 k SoD - Soupis víceprací a méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	997013213U00	Doprava suť budova v-12m ručně	t	3,26	725,00	2 359,88
30	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,40	450,00	1 980,00
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 018,74</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
31	711111012U00	Izolace V studená tekutá lepenka	m2	2,86	85,00	243,10
32	245510300	nátěr hydroizolační-tekutá lepenka	kg	6,61	112,00	740,32
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>983,42</b>
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>					
33	720	Zdravotechnika	celkem	1,00	846,00	846,00
		<b>Celkem za 720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>846,00</b>
<b>Díl: 724</b>	<b>Vzduchotechnika</b>					
34	728112112 03	Spiro potrubí skupina I. D150	m	3,10	110,00	341,00
35	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	3,10	107,00	331,70
		<b>Celkem za 724 Vzduchotechnika</b>				<b>672,70</b>
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					
36	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	4,00	201,50	806,00
		<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>				<b>806,00</b>
<b>Díl: 763</b>	<b>Dřevostavby</b>					
37	763164541	SDK obklad kov L š -1,15m H2 12,5	m	6,05	1 050,00	6 352,50
		<b>Celkem za 763 Dřevostavby</b>				<b>6 352,50</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
38	764430310R00	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 250 mm	m	3,00	281,50	844,50
39	764430310R01	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 250 mm kryty dilatačních spár	m	11,00	281,50	3 096,50
		<b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b>				<b>3 941,00</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
40	766111110R00	Stěny nekomplet. plně hladké, dřevotř, H do 2,75 m kryty vody v chodbě	m2	11,90	200,50	2 385,95
41	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	11,90	82,80	985,32
42	766pc1	Pákové ovladače oken	ks	10,00	2 599,00	25 990,00
43	766pc2	Demontáž pákových ovladačů	ks	10,00	45,00	450,00
		<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>29 811,27</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
44	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg Rám pro rohož	kg	5,10	106,50	543,15
45	767spc1	L 30/30/3 + pásovina 50/5	kg	5,10	23,00	117,30
		<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>660,45</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
46	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm	m	12,80	102,00	1 305,60
47	771551113U00	Mtž podlaha teraco -12ks/m2	m2	21,39	354,00	7 572,06
48	771551903R00	Opravy podlah z dlaždic teracových, 30x30 cm	kus	27,00	103,50	2 794,50
49	771571116U00	Mtž keramika rezná hladká malta -25	m2	2,86	360,00	1 029,60
50	597611100	Dlaždice keramické	m2	6,00	300,00	1 800,00
51	771pc1	Dlažba terasová MRAMORA 32	m2	22,00	365,00	8 030,00
		<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>22 531,76</b>
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
52	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	22,50	15,50	348,75
53	776290100U00	Vysátí podkladu podlaha	m2	22,50	3,71	83,48
54	776spc1	Čistící zóna BOSS 150x90 cm	ks	2,00	3 050,00	6 100,00
		<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>				<b>6 532,23</b>
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
55	781411911U00	Opr obklad pórovina malta -22ks/m2	kus	3,00	51,00	153,00
56	781414113U00	Mtž obklad pórov flex lep -35ks/m2	m2	6,42	390,00	2 503,80

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>241 Rekonstrukce hygienckých zařízení v budově ZŠ</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>B ZŠ Vsetín Ohrada 1876,pavilon B</b>	Příloha č.1 k SoD - Soupis víceprací a méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	781494111U00	Plastový profil flex lepidlo rohový	m	73,00	44,00	3 212,00
58	781494511U00	Plastový profil flex lep ukončovací	m	-106,92	44,00	-4 704,48
59	784181001	Jednásobné pačokování	m2	59,08	8,00	472,64
60	784211101	Dvojnásobné bílé malby	m2	59,08	32,00	1 890,56
61	597610260	obklady keramické bílé i barevné	m2	7,00	302,00	2 114,00
		<b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>				<b>5 641,52</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
62	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	49,08	22,00	1 079,76
63	784451911R00	Oprava,malba směsí obrus míst. 3,8 m opravy u parapetů	m2	8,00	35,80	286,40
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>1 366,16</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
64	1M21	Elektroinstalace-vícepráce	celk	1,00	14 792,00	14 792,00
		<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>				<b>14 792,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1 Pavilon B,,ZTI-vícepráce ,méněprác	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>1</b>	<b>Pavilon B,ZTI-vícepráce,méněpráce</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>241</b>	<b>Rekonstrukce hygienických zařízení v budově ZŠ</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	241
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	2 994	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-2 149	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	846	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	846	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	846	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : M. Adámek	Jméno : M. Adámek	Jméno : H. Slovácová
Datum : 10.8.2016	Datum : 10.8.2016	Datum : 11.8.2016
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	846 Kč
DPH	15,0 %	127 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>973 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>241 Rekonstrukce hygienických zařízení v budově ZŠ</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>1 Pavilon B,ZTI-vícepráce,méněpráce</b>	Pavilon B,,ZTI-vícepráce ,méněpráce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	378	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	230	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 170	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	204	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 012	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	-5 527	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	2 318	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	-590	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	861	0	0	0
783 Nátěry	0	789	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 994</b>	<b>-2 149</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	846	0
Oborová přírážka	0	0,0	846	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	846	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	846	0
Zařízení staveniště	0	0,0	846	0
Provoz investora	0	0,0	846	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	846	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	846	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	241 Rekonstrukce hygienických zařízení v budově ZS	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Pavilon B,ZTI-vícepráce,méněpráce	Pavilon B,,ZTI-vícepráce ,méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	2,00	84,00	168,00
2	340235211R00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	3,00	70,00	210,00
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>378,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
3	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách	kus	1,00	230,00	230,00
		<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>230,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
4	611401211R00	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,25 m2	kus	2,00	75,00	150,00
5	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	5,00	78,00	390,00
6	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	10,00	63,00	630,00
		<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 170,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,00	51,00	204,00
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>204,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
8	971033231R00	Vybourání otvorů zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	3,00	92,00	276,00
9	971033241R00	Vybourání otvorů zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	2,00	128,00	256,00
10	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	10,00	48,00	480,00
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>1 012,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
11	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00	88,00	88,00
12	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	0,25	198,00	49,50
13	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	52,00	52,00
14	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	144,00	144,00
15	721300912 01	proplach kanalizace vodou - odpočet kamerová zkouška 10240Kč - 4380Kč	soubor	1,00	-5 860,00	-5 860,00
		<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>-5 526,50</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
16	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	10,00	134,00	1 340,00
17	722181213RT7	Izolace návršková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00	28,00	280,00
18	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	10,00	31,00	310,00
19	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00	94,00	188,00
20	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	10,00	11,50	115,00
21	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00	8,50	85,00
		<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>				<b>2 318,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
22	725017172R00	Umyvadlo na skříňku LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	3,00	920,00	2 760,00
23	725111242R00	Nádrž splachovací JUNIOR JET nízkopolož. 6 l, bílá	soubor	1,00	780,00	780,00
24	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	55,00	110,00
25	725249103 01	Sprchové dveře jednoduché,bezpečnostní sklo	ks	-1,00	7 800,00	-7 800,00
26	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	-1,00	1 800,00	-1 800,00
27	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	70,00	70,00
28	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	3,00	128,00	384,00
29	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	38,00	76,00
30	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	994,00	994,00
31	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00	1 687,00	3 374,00
32	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	3,00	144,00	432,00
33	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00	15,00	30,00
		<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>				<b>-590,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>241 Rekonstrukce hygienckých zařízení v budově ZŠ</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>1 Pavilon B,ZTI-vícepráce,méněpráce</b>	Pavilon B,,ZTI-vícepráce ,méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
34	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	3,00	75,00	225,00
35	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	3,00	48,00	144,00
36	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	3,00	136,00	408,00
37	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,00	28,00	84,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>861,00</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
38	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	3,00	263,00	789,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>789,00</b>

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ

Akce: Rekonstrukce hygienických zařízení v budově ZŠ vsetín ,Ohrada 1876  
 Projekt: Elektroinstalace blok "B" - vícepráce  
 Investor: Základní škola Ohrada  
 Zpracovatel:

Z. č.:  
 A. č.:  
 Smlouva:

1	<b>Základní náklady</b>		
2	Dodávka	1 285,00	
3	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	46,00	13,00
4	Montáž - materiál		7 398,00
5	Montáž - práce		5 851,00
6	<b>Mezisoučet 1</b>	<b>1 331,00</b>	<b>13 262,00</b>
7	PPV 1,50% z montáže: materiál + práce		199,00
8	Nátěry		0,00
9	Zemní práce		0,00
10	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
11	<b>Mezisoučet 2</b>	<b>1 331,00</b>	<b>13 461,00</b>
12	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
13	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
14	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
15	<b>Základní náklady celkem</b>		<b>14 792,00</b>
16			
17	<b>Vedlejší náklady</b>		
18	GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
19	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
20	<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
21	Kompletační činnost		0,00
22			
23	<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>14 792,00</b>
24			
25	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
26	Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum:

Vypracoval: Josef Valchař

Kontroloval:

27	Součty odstavců	Materiál	Montáž
28	Dodávky	1 285,00	900,00
29	Elektromontáže	7 398,00	4 951,00
30			

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

#	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
1		<b>Dodávky</b>									
2		ROZVÁDĚČ RM1									
3		Celkem	ks	1,00	1 285,00	1 285,00		900,00	900,00	2 185,00	2 185,00
4		<b>Dodávky - celkem</b>				<b>1 285,00</b>		<b>900,00</b>		<b>2 185,00</b>	
5		<b>Elektromontáže</b>									
6		ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ									
7		20x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	8,00	14,50	116,00		36,29	290,32	50,79	406,32
8		ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU									
9		KU 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	11,00	4,30	47,30		17,23	189,53	21,53	236,83
10		HMOŽDINKA									
11		HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	45,00	1,60	72,00		14,00	630,00	15,60	702,00
12		SVORKOVNICE KRABICOVÁ									
13		4x1-2,5mm2	ks	20,00	4,20	84,00		12,67	253,33	16,87	337,33
14		5x1-2,5mm2	ks	20,00	4,60	92,00		15,83	316,67	20,43	408,67
15		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
16		CYKY-J 3x1.5 mm2	m	42,00	10,10	424,20		17,20	722,40	27,30	1 146,60
17		CYKY-J 3x2.5 mm2	m	8,00	16,20	129,60		17,20	137,60	33,40	267,20
18		CY 6 zelenožlutý	m	23,00	13,17	302,91		17,20	395,60	30,37	698,51
19		VYPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZÁSUVKY									
20		Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2)	ks	10,00	72,00	720,00		28,03	280,25	100,03	1 000,25
21		Zásuvka jednonásobná	ks	2,00	92,00	184,00		35,60	71,20	127,60	255,20
22		KRYT SPÍNAČE									
23		Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	10,00	26,80	268,00		0,00	0,00	26,80	268,00
24		RÁMEČEK									
25		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	10,00	18,72	187,20		0,00	0,00	18,72	187,20
26		SVÍTIDLO									
27		Žárovkové svítidlo	ks	6,00	483,07	2 898,42		130,00	780,00	613,07	3 678,42
28		ÚSPORNÁ ŽÁROVKA									
29		13W	ks	6,00	89,00	534,00		0,00	0,00	89,00	534,00
30		VYBOURANÍ OTVORU, DRÁŽEK V BETONU									
31		Celkem	ks	1,00	967,00	967,00		0,00	0,00	967,00	967,00
32		BERNARD SVORKA									
33		Svorka	ks	1,00	19,00	19,00		24,30	24,30	43,30	43,30
34		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
35		Demontaz - celkem	ks	1,00	0,00	0,00		440,00	440,00	440,00	440,00
36		Montaz	hod	2,00	0,00	0,00		210,00	420,00	210,00	420,00
37											
38		Podružný materiál				352,28					352,28
39		<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>7 397,91</b>		<b>4 951,20</b>		<b>12 349,11</b>	
40											